
 
 

UCHWAŁA NR XII/88/2025 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 24 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Słaboszów na 2025 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy Słaboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Słaboszów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok o kwotę 100.000,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 0,00 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 100.000,00 zł. 

2) Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok o kwotę 359,00 zł; w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 359,00 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok o kwotę 269.088,09 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 60.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 209.088,09 zł. 

4) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok o kwotę 359,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 359,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1) Wskutek zmian określonych w § 1 zwiększa się deficyt budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok 
o kwotę 169.088,09 zł do kwoty 3.754.848,12 zł. Deficyt budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.363.914,03 zł, 

b) niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 329.589,58 zł, 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 352.744,51 zł, 

d) wolnych środków w kwocie 708.600,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 4651



2) Ustala się przychody budżetu na 2025 rok w wysokości 3.925.448,12 zł. 

3) Ustala się rozchody budżetu na 2025 rok w wysokości 170.600,00 zł 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Ustala się limit w postaci sumy dla zaciąganych zobowiązań w kwocie 4.484.514,03 zł 

a) z tytułu zaciąganych w roku 2025 zobowiązań długoterminowych w wysokości 2.484.514,03 zł, z czego: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.363.914,03 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 120.600,00 zł, 

b) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.000.000,00 zł. 

5) Upoważnia się Wójta Gminy Słaboszów do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach 
określonych w pkt 4 lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości 
długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Słaboszów. 

§ 3. Ustala się wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku - jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zestawienia planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Słaboszów w roku 
2025 - jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4651



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/88/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 24 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 445 259,28 -359,00 0,00 444 900,28 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

16 877,28 -359,00 0,00 16 518,28 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 877,28 -359,00 0,00 16 518,28 

bieżące razem: 19 352 678,40 -359,00 0,00 19 352 319,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

186 065,62 0,00 0,00 186 065,62 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 716 781,80 0,00 100 000,00 816 781,80 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe razem: 7 767 477,80 0,00 100 000,00 7 867 477,80 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

716 781,80 0,00 0,00 716 781,80 

Ogółem: 27 120 156,20 -359,00 100 000,00 27 219 797,20 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

902 847,42 0,00 0,00 902 847,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4651



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4651



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/88/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 24 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział  Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed 
zmianą 4 039 580,60 320 156,60 320 156,60 15 000,00 305 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 719 424,00 3 719 424,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 4 139 580,60 320 156,60 320 156,60 15 000,00 305 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819 424,00 3 819 424,00 0,00 
przed 
zmianą 4 024 580,60 305 156,60 305 156,60 15 000,00 290 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 719 424,00 3 719 424,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 4 124 580,60 305 156,60 305 156,60 15 000,00 290 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819 424,00 3 819 424,00 0,00 
przed 
zmianą 4 369 980,36 4 199 980,36 4 013 980,36 2 970 043,00 1 043 937,36 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 429 980,36 4 259 980,36 4 073 980,36 2 970 043,00 1 103 937,36 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 
przed 
zmianą 3 170 520,52 3 000 520,52 2 995 520,52 2 372 986,00 622 534,52 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 3 207 520,52 3 037 520,52 3 032 520,52 2 372 986,00 659 534,52 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 
przed 
zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 356 482,84 356 482,84 326 482,84 64 680,00 261 802,84 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 359 482,84 359 482,84 329 482,84 64 680,00 264 802,84 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 036 064,28 2 036 064,28 1 665 985,28 1 045 647,00 620 338,28 0,00 370 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -359,00 -359,00 -359,00 -359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 035 705,28 2 035 705,28 1 665 626,28 1 045 288,00 620 338,28 0,00 370 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 057 266,00 1 057 266,00 1 053 266,00 910 273,00 142 993,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -359,00 -359,00 -359,00 -359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 056 907,00 1 056 907,00 1 052 907,00 909 914,00 142 993,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4651



przed 
zmianą 1 530 037,29 1 473 396,98 1 473 396,98 183 268,00 1 290 128,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 640,31 56 640,31 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 1 630 037,29 1 473 396,98 1 473 396,98 183 268,00 1 290 128,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 640,31 156 640,31 0,00 
przed 
zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 182 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed 
zmianą 1 196 341,62 406 386,45 157 006,45 0,00 157 006,45 249 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 955,17 789 955,17 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 088,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 088,09 9 088,09 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 205 429,71 406 386,45 157 006,45 0,00 157 006,45 249 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 043,26 799 043,26 0,00 
przed 
zmianą 271 761,62 154 806,45 154 806,45 0,00 154 806,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 955,17 116 955,17 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 088,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 088,09 9 088,09 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 280 849,71 154 806,45 154 806,45 0,00 154 806,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 043,26 126 043,26 0,00 
przed 
zmianą 30 705 916,23 19 527 768,86 17 022 707,02 9 959 669,81 7 063 037,21 280 286,00 1 730 359,00 12 732,00 381 684,84 100 000,00 11 178 147,37 11 178 147,37 0,00 
zmniejszenie -359,00 -359,00 -359,00 -359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 269 088,09 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 088,09 209 088,09 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 974 645,32 19 587 409,86 17 082 348,02 9 959 310,81 7 123 037,21 280 286,00 1 730 359,00 12 732,00 381 684,84 100 000,00 11 387 235,46 11 387 235,46 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4651



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/88/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 24 lipca 2025 r. 

Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2025 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 925 448,12 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 329 589,58 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 708 600,00 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 951 50 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 2 484 514,03 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 352 744,51 

Rozchody ogółem: 
 

170 600,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 50 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 120 600,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4651



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/88/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 24 lipca 2025 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Nazwa zadania Planowana kwota Struktura finansowania 
010 01043 Przebudowa sieci wodociągowych 2 000 000,00 Środki własne 

010 01043 Budowa sieci wodociągowej 
w Rędzinach Zbigalskich 50 000,00 Środki własne 

010 01044 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków 463 332,00 Środki własne 

010 01095 Przebudowa dróg dojazdowych do pól 377 000,00 Środki własne 

600 60014 Modernizacja drogi powiatowej nr 
1221K 380 000,00 Środki własne 

600 60016 Budowa dróg (projekt budowy ścieżki 
rowerowej) 100 000,00 Środki własne 

600 60016 Zakup sprzętu do utrzymania dróg 68 840,79 Środki własne 

600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej  
w Śladowie 16 564,08 Środki własne 

700 70005 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej 3 819 424,00 Środki własne,  

Program Polski Ład 

750 75023 

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w 
Słaboszowie polegająca na ułatwieniu 
dostępu dla osób niepełnosprawnych w 
ramach projektu "Dostępna przestrzeń 
publiczna" 

170 000,00 Środki własne,  
PFRON 

754 75404 
Zakup pojazdów służbowych dla potrzeb 
Komendy Powiatowej Policji  
w Miechowie 

7 000,00 Środki własne 

754 75410 
Zakup nowego lekkiego samochodu 
pożarniczego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w 
Miechowie  

10 000,00 Środki własne 

754 75412 Modernizacja garażu Ochotniczej Straży 
Pożarnejw Słupowie 108 000,00 

Środki własne, 
Program „Małopolskie OSP 

2025” 

801 80101 
Przebudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Janowicach oraz zakup 
autobusu szkolnego 

2 841 391,02 Środki własne,  
Program Polski Ład 

900 90005 
Zakup sprzętu do wsparcia działań 
doradczych, edukacyjnych, 
inwentaryzacji (kamera termowizyjna, 
miernik jakości powietrza) 

45 000,00 
Środki własne, 

Dofinansowanie z budżetu 
Województwa Małopolskiego 

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego  
w Rędzinach Zbigalskich 11 640,31 Środki własne 

900 90095 Wymiana pieców pozaklasowych 100 000,00 Dofinansowanie z budżetu 
Województwa Małopolskiego 

921 92109 Wymiana pokrycia dachowego świetlicy 
w Buszkowie 30 000,00 Środki własne 

921 92109 Przebudowa dachu świetlicy w 
Raszówku 12 084,89 Środki własne 

921 92109 Budowa szamba i wykonanie przyłacza 
wody w świetlicy w Wymysłowie 18 788,04 Środki własne 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4651



921 92109 Przebudowa dachu świetlicy  
w Jazdowicach 16 664,18 Środki własne 

921 92109 Budowa parkingu przy świetlicy  
w Słupowie 17 506,15 Środki własne 

921 92109 Budowa remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Ilkowicach (dokumentacja) 31 000,00 Środki własne 

921 92120 Odbudowa i renowacja kapliczek, mogił 
i pomników 26 000,00 Środki własne 

921 92120 Przebudowa budynku w dawnym zespole 
dworskim 647 000,00 Środki własne,  

Program Polski Ład 

926 92601 Zagospodarowanie boiska sportowego 
w Kalinie Wielkiej 20 000,00 Środki własne 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4651



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/88/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 24 lipca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słaboszów 
w 2025 roku 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznyc

h 
010  Rolnictwo i 

łowiectwo   24.000,00 

 01008 Melioracje 
wodne   24.000,00 

   Dotacja celowa dla spółki wodnej  24.000,00 

600  Transport i 
łączność  380.000,00  

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe  380.000,00  

   
Dotacja celowa dla Powiatu 
Miechowskiego na modernizację 
drogi powiatowej nr 1221K 

380.000,00  

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarow
a 

 17.000,00  

 75404 
Komendy 
wojewódzkie 
Policji 

 7.000,00  

   Środki na Fundusz Wsparcia 
Policji 7.000,00  

 75410 
Komendy 
wojewódzkie 
Państwowej 
Straży Pożarnej 

 10.000,00  

   Środki na Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej 10.000,00  

851  Ochrona 
zdrowia  6.906,00  

 85149 
Programy 
polityki 
zdrowotnej 

 2.106,00  

   

Dotacja celowa dla Powiatu 
Miechowskiego na 
dofinansowanie realizacji zadań w 
zakresie programów polityki 
zdrowotnej 

2.106,00  

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  4.800,00  

   

Dotacja celowa  dla Powiatu 
Miechowskiego na zadania  
bieżące z zakresu pomocy 
społecznej w przedmiocie 
interwencji kryzysowej 

4.800,00  

900  Gospodarka 
komunalna i   100.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4651



ochrona 
środowiska 

 90095 Pozostała 
działalność   100.000,00 

   
Dotacje dla osób fizycznych 
z przeznaczeniem na realizację 
zadania „Wymiana pieców 
pozaklasowych” 

 100.000,00 

921  
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 249.380,00  

 92116 Biblioteki  244.380,00  

   Dotacja podmiotowa na 
działalność bieżącą 244.380,00  

 92118 Muzea  5.000,00  

   Dotacja celowa dla Muzeum Ziemi 
Miechowskiej 5.000,00  

RAZEM 653.286,00 124.000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4651


	UCHWAŁA NR XII/88/2025 RADY GMINY SŁABOSZÓW z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 4 lit. b



	§ 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 4 lit. a
	tir. 2 (5) w § 2 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2025 rok
	Załącznik 4 - Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słaboszóww 2025 roku

		2025-07-29T12:38:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




